

# KEBJ Holding ApS

Bygmarken 7, 6000 Kolding

CVR-nr. 38 05 01 33

## Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

---

Kenneth Bjerregaard Jørgensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

KEBJ Holding ApS

Bygmarken 7

6000 Kolding

CVR-nr.: 38 05 01 33

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Kenneth Bjerregaard Jørgensen, Direktør

**Revisor**

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Mariane Thomsens Gade 4B, 4.

8000 Aarhus C

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i at fungere som holdingselskab samt drive investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -23.975 mod -12.525 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 49.463 mod 47.285 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-23.975</b>	<b>-12.525</b>
Andre finansielle indtægter	87.364	245.573
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-185.763</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>63.389</b>	<b>47.285</b>
Skat af årets resultat	<u>-13.926</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>49.463</b>	<b>47.285</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	164.384	220.414
Disponeret fra overført resultat	<u>-114.921</u>	<u>-173.129</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>49.463</b>	<b>47.285</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	997.637	907.426
Finansielle anlægsaktiver i alt	997.637	907.426
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>997.637</b>	<b>907.426</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	17.495
Andre tilgodehavender	17.553	100.000
Tilgodehavender i alt	17.553	117.495
Likvide beholdninger	93.248	140.128
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>110.801</b>	<b>257.623</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.108.438</b>	<b>1.165.049</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.000.128	1.115.049
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.040.128</b>	<b>1.155.049</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	13.926	0
Ikke udbetalt ekstraordinært udbytte	44.384	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	68.310	10.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>68.310</b>	<b>10.000</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.108.438</b>	<b>1.165.049</b>

## 2 Oplysninger om dagsværdi

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	1.115.049	1.155.049
Årets overførte overskud eller underskud	0	-114.921	-114.921
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	164.384	164.384
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-164.384	-164.384
	<b>40.000</b>	<b>1.000.128</b>	<b>1.040.128</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

## 2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>20.064</u>	<u>977.573</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-2.153</u>	<u>84.627</u>
